
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200283

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342200118

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300252

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504700140

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939500379

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936800322

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700208

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100068

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200284

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935600184

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202758000018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500078

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935600157

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201807300316

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707700245

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200100200080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200144100025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200144100105

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200152500020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707700104

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707800003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200708000210

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200708100003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200708100004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200708600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200708600044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200708900024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200709100049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200709100086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200709900069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200709900130

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200744600003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200744600008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204012700053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013100180

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013300115

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013500625

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013500518

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013500500

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013500519

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204014200144

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204014200254

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204014200229

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204014400239

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201417600037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201418300015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201418300026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200810700093

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203724500014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202133900173

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202133900180

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200150

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200157

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200176

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200320

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202829000018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440500008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440500019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440500047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440500056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440900032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440900138

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440900181

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203440900190

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204405600021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202629700084

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202630500023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202630600086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202645400006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202645400018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202645400022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202645400023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202652200022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200302600127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201519800009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201520000017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201933500012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201934000032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201934400018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201934600198

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201934600065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700114

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700177

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700198

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936000138

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936000154

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936100017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936100105

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200123

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200166

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200239

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200267

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200269

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300204

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300221

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300238

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300243

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936600141

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936600228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936600258

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936800098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936900030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936900203

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937400005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937400120

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937400121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937400146



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937500088

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937500137

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937900048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937900368

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937900389

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937900441

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937900497

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937900502

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938100061

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938100158

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938100159

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938200044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938200057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938200112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938300008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500089

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500055

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500070

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500074

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938600072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100084

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100138

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100196

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100252

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100259

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100290

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100308

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939300001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939300159

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939300203

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939300218

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939300255

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939400223

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939400230

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939400339

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939500094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939500134

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939500155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939700002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200602700053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939700487

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200659400024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200659400029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939800073

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939900062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939900066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205110000002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205110000037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203441000010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203220300086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201945900043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201947900010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201947900046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201947900050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403200022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948400018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403300069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939400393

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403500021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201948800045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403500293

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201950400006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403500303

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201950400028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700183

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700207

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700208

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204816700101

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204847100039

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100061

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100069



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100105

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100110

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203905200101

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205001200025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205001200038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205001200057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205001200073

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705300203

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205530400024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205530400026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205531800004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705900091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705900092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203341400021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203341600024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203341800045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203341800051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203341800080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342100015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342200010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342200022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342200115

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201706400002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342600043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342600066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203343000019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201706400205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203343000165

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201706500040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201706500140

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203343900044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203343900062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203447700007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201755100030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100139

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100154

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100174

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201755100280

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201755100354

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200100200217

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200101500023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201757400019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201757400032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205109300047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201758100030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100123

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201705100121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013500644

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204014500408

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204014500406

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201418200026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204304800124

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526500158

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600071

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300270

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600073

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600074

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204227000054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200707600112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205614300106

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204712600155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202632100113

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202630600114

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202630800177

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935600185

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300327

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300330

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936300334

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938200280

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500083

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939100319

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201934600334

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939700491

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936600247

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935200057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935200059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935200058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205000800083

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203357700039

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203342100030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203343000211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100177

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403200056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403300092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700277

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200403700283

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201706400268

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200708600231

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204013500661

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204014400304

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202151200140

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200202100110

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203625000419

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300281

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201215700044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201251400053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205421800081

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202428400046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200912300092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202629600207

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202630000029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202632100122

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201519400082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201933300018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201936200287

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201933800086



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201937500215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938100454

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201938500095

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201934600347

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201934600348

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201939500390

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201935200062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203343400169

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204534100185

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200366

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200523

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134200543

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134700425

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202134700428

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202233100025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204304800066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204304800089

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202922400135

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204122000008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202922400006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202922800008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202922800025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202922800119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202922800153

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202923100018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202923100065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201807100023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201807300012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201807300014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201807300077

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201807300103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201807300336

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201849700018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200201900048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200201900067

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200201900094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200201900095

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200201900113

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203625000142

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203625000264

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203625000339

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203625000388

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300149

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300175

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300198

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300219

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300220

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300238

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300240

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300249

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526300250

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202526500135

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204226900023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204226900161

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204226900182

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204226900273

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204226900344

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 204227300049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201011700097

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201011700137

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201011700176

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201011700204

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201215000065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201215000102

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201215000143

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201215000176

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201215800022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201215900008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201216200032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201216200064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202728600025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205421800073

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201317100147

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504000030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504100008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504100012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504100058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504100082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504100112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504100121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504500024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504700021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 200504700058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202428100027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202428300036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202428400020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 202458900009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205658200019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205658200025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205658200026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201619000001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201619000016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201619000022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 201619100033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205311200009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203123500011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203123500039

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203123500040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203123700144

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203123700166

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 203123800025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 205614300109


